INDICAÇÃO Nº 781/2012
Solicita roçada, capinação e limpeza, tão logo possível pavimentação, na viela que liga a Rua Dona Paulina de Campos à Rua Quintino Bocaiúva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza, tão logo possível pavimentação, na viela que liga a Rua Dona Paulina de Campos à Rua Quintino Bocaiúva.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas enfrentados pelos moradores devido ao total estado de abandono em que se encontra a referida viela.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2012.

	DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO (CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2012 - 09:16:29 03943/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário